1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 04 Edição 420|Terça-feira,19 de abril de 2016 |www.cmpa.mg.gov.br

Edição 416 Terça-feira, 12 de abril de 2016

PORTARIA Nº 113 / 2016

DESIGNAO SR. EDSON MANOEL ALVES, AGENTE ADMINISTRATIVO, PARA ASSUMIR
INTERINAMENTE O CARGO COMISSIONADO DE CONTROLADOR, PADRÃO CM002, DA
CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Ver.

Maurício Tutty, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art. 308, inciso I, do Regimento Interno, expede a
seguinte

PORTARIA

Art. 1º - DESIGNA o Sr. Edson Manoel Alves, matrícula 315,Agente Administrativo, para

assumir interinamente o cargo comissionado de Controlador desta Câmara Municipal, Padrão CM002, com os

vencimentos proporcionais constantes no Anexo III da Resolução nº 1194, de 10 de Dezembro de 2013, e suas

alterações, a partir do dia 31 de março de 2016, nos casos de ausência, afastamento, licença, férias, férias-prêmio,

desde que superior a 5 dias.

Art. 2º - As despesas decorrentes do art. 1º desta Portaria correrão por conta da

dotação orçamentária vigente da Câmara Municipal.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 14 de abril de 2016.

Maurício Tutty
Presidente da Mesa

  Ano 02 - Edição 063                                                                                                                                                                             Terça-feira, 06 de maio de 2014   Ano 04 - Edição 420                                                                                                                                                               Terça-feira, 19 de abril de 2016

 06 de
novembro de 2015

              Portarias